
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Transport dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Strzegom do/z: ZSS w Świdnicy, OREW w Świdnicy oraz SOSW w

Kątach Wrocławskich w roku szkolnym 2022/2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzegom

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 38

1.4.2.) Miejscowość: Strzegom

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-150

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 74 856 05 99

1.4.8.) Numer faksu: 74 856 05 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strzegom@strzegom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzegom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00221569/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 13:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00210094/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie uczniom niepełnosprawnym z terenu Gminy Strzegom przewozu do placówek
oświatowych: Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy, ul. Słobódzkiego 28 w Świdnicy oraz Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy ul. Michała Drzymały 13, 55- 080 Kąty Wrocławskie.
Przedmiot zamówienia obejmuje następujące placówki oświatowe:
1) Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy,ul. Słobódzkiego 28 w Świdnicy (uczniowie niepełnosprawni na
wózkach inwalidzkich) – dowóz 3 uczniów,
dowóz na godzinę: 8.00 z miejscowości:
- 2 uczniów z Jaroszowa w tym 1 uczeń na wózku inwalidzkim 
- 1 uczeń ze Strzegomia – uczeń na wózku inwalidzkim 
odwóz o godzinie: 13.00 do miejscowości:
- 2 uczniów z Jaroszowa w tym 1 uczeń na wózku inwalidzkim 
- 1 uczeń ze Strzegomia – uczeń na wózku inwalidzkim 
2) Zespół Szkół Specjalnych w Świdnicy ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 3 w Świdnicy (uczniowie niepełnosprawni na
wózkach inwalidzkich) – dowóz 4 uczniów
dowóz na godzinę: 8.00 z miejscowości: 
- 1 uczeń z Żelazowa – uczeń na wózku inwalidzkim

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221569/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 2 uczniów ze Stanowic
- 1 uczeń z Morawy 
odwóz o godzinie: 13.00 do miejscowości: 
- 1 uczeń z Żelazowa – uczeń na wózku inwalidzkim
odwóz o godzinie: 15.00 do miejscowości: 
- 2 uczniów ze Stanowic
- 1 uczeń z Morawy 
Przewozy określone w punkcie 1) i 2) wykonywane są od poniedziałku do piątku, w dni robocze.
3) Ośrodek Szkolno-Wychowawczy ul. Michała Drzymały 13,55 – 080 Kąty Wrocławskie – dowóz 1 ucznia
dowóz na godzinę 7.30 w poniedziałek z miejscowości : - 1 uczeń ze Strzegomia 
odwóz o godzinie 15.00 w piątek do miejscowości: - 1 uczeń ze Strzegomia.
Wymaga się, aby wszystkim przewożonym uczniom zapewniono miejsca siedzące. Uczniów należy dowieźć na zajęcia co
najmniej 10 minut przed ich rozpoczęciem. Wykonawca zobowiązany będzie do pozyskania we własnym zakresie od
dyrektorów szkół/ośrodków wykazu imiennego wraz z adresami zamieszkania uczniów objętych dowozem przez
rozpoczęciem realizacji zadania.
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany harmonogramu dowozów i odwozów w przypadku zmian organizacji pracy
placówek, a w szczególności wynikających ze zmian planu zajęć oraz zmiany miejsca zamieszkania przewożonych
uczniów.
Wykonawca lub Podwykonawca zapewnia opiekę w czasie przewozu uczniów. Osoba sprawująca opiekę nad
przewożonymi dziećmi musi być pełnoletnia. Uwaga! Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji kierowcy i opiekuna. 
Opiekun ma obowiązek odebrać ucznia niepełnosprawnego od rodziców/opiekunów prawnych lub innych upoważnionych
osób, z jego miejsca zamieszkania, a po dowiezieniu do szkoły przekazać ucznia pod opiekę osoby wyznaczonej przez
dyrektora szkoły, do której uczeń niepełnosprawny uczęszcza. Przy odwożeniu ze szkoły do miejsca zamieszkania –
odebrać ucznia od osoby wyznaczonej przez dyrektora szkoły i przekazać pod opiekę rodziców/opiekunów prawnych lub
innych upoważnionych osób.
Pojazdy służące do przewozu uczniów muszą być w pełni sprawne, spełniać wymogi bezpieczeństwa, muszą być
odpowiednio oznakowane (zgodnie z obowiązującymi przepisami), posiadać aktualne badania techniczne, aktualną polisę
ubezpieczeniową OC i NW, dostosowane do przewozu dzieci na wózkach inwalidzkich, tj. muszą być wyposażone w szyny
do mocowania wózków, rampę lub windę umożliwiającą wjazd i wyjazd wózka z osobą niepełnosprawną do samochodu i z
samochodu oraz pasy do mocowania wózków zabezpieczające osoby niepełnosprawne na wózkach inwalidzkich w tym
uchwyty i pasy bezpieczeństwa. 
Wykonawca lub Podwykonawca zobowiązany jest poinformować dyrektora szkoły/ośrodka o awarii pojazdu niezwłocznie po
jej wystąpieniu oraz podstawić pojazd zastępczy przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych w czasie
zadeklarowanym w ofercie

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie uczniom niepełnosprawnym z terenu Gminy Strzegom przewozu do placówek
oświatowych: Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy, ul. Słobódzkiego 28 w Świdnicy oraz Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy ul. Michała Drzymały 13, 55- 080 Kąty Wrocławskie.
Przedmiot zamówienia obejmuje następujące placówki oświatowe:
1) Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy,ul. Słobódzkiego 28 w Świdnicy (uczniowie niepełnosprawni na
wózkach inwalidzkich) – dowóz 3 uczniów,
dowóz na godzinę: 8.00 z miejscowości:
- 2 uczniów z Jaroszowa w tym 1 uczeń na wózku inwalidzkim 
- 1 uczeń ze Strzegomia – uczeń na wózku inwalidzkim 
odwóz o godzinie: 13.00 do miejscowości:
- 2 uczniów z Jaroszowa w tym 1 uczeń na wózku inwalidzkim 
- 1 uczeń ze Strzegomia – uczeń na wózku inwalidzkim 
2) Zespół Szkół Specjalnych w Świdnicy ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 3 w Świdnicy (uczniowie niepełnosprawni na
wózkach inwalidzkich) – dowóz 4 uczniów
dowóz na godzinę: 8.00 z miejscowości: 
- 1 uczeń z Żelazowa – uczeń na wózku inwalidzkim
- 2 uczniów ze Stanowic
- 1 uczeń z Morawy 
odwóz o godzinie: 13.00 do miejscowości: 
- 1 uczeń z Żelazowa – uczeń na wózku inwalidzkim
odwóz o godzinie: 15.00 do miejscowości: 
- 2 uczniów ze Stanowic
- 1 uczeń z Morawy 
Przewozy określone w punkcie 1) i 2) wykonywane są od poniedziałku do piątku, w dni robocze.
3) Ośrodek Szkolno-Wychowawczy ul. Michała Drzymały 13,55 – 080 Kąty Wrocławskie – dowóz 1 ucznia
dowóz na godzinę 7.30 w poniedziałek z miejscowości : - 1 uczeń ze Strzegomia 
odwóz o godzinie 15.00 w piątek do miejscowości: - 1 uczeń ze Strzegomia.
Wymaga się, aby wszystkim przewożonym uczniom zapewniono miejsca siedzące. Uczniów należy dowieźć na zajęcia co
najmniej 10 minut przed ich rozpoczęciem. Wykonawca zobowiązany będzie do pozyskania we własnym zakresie od
dyrektorów szkół/ośrodków wykazu imiennego wraz z adresami zamieszkania uczniów objętych dowozem przez

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221569/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozpoczęciem realizacji zadania.
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany harmonogramu dowozów i odwozów w przypadku zmian organizacji pracy
placówek, a w szczególności wynikających ze zmian planu zajęć oraz zmiany miejsca zamieszkania przewożonych
uczniów.
Wykonawca lub Podwykonawca zapewnia opiekę w czasie przewozu uczniów. Osoba sprawująca opiekę nad
przewożonymi dziećmi musi być pełnoletnia. Uwaga! Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji kierowcy i opiekuna. 
Opiekun ma obowiązek odebrać ucznia niepełnosprawnego od rodziców/opiekunów prawnych lub innych upoważnionych
osób, z jego miejsca zamieszkania, a po dowiezieniu do szkoły przekazać ucznia pod opiekę osoby wyznaczonej przez
dyrektora szkoły, do której uczeń niepełnosprawny uczęszcza. Przy odwożeniu ze szkoły do miejsca zamieszkania –
odebrać ucznia od osoby wyznaczonej przez dyrektora szkoły i przekazać pod opiekę rodziców/opiekunów prawnych lub
innych upoważnionych osób.
Pojazdy służące do przewozu uczniów muszą być w pełni sprawne, spełniać wymogi bezpieczeństwa, muszą być
odpowiednio oznakowane (zgodnie z obowiązującymi przepisami), posiadać aktualne badania techniczne, aktualną polisę
ubezpieczeniową OC i NW, dostosowane do przewozu dzieci na wózkach inwalidzkich, tj. muszą być wyposażone w szyny
do mocowania wózków, rampę lub windę umożliwiającą wjazd i wyjazd wózka z osobą niepełnosprawną do samochodu i z
samochodu oraz pasy do mocowania wózków zabezpieczające osoby niepełnosprawne na wózkach inwalidzkich w tym
uchwyty i pasy bezpieczeństwa. 
Wykonawca lub Podwykonawca ma obowiązek dostarczenia aktualnej kserokopii ubezpieczenia OC i NNW oraz kserokopii
aktualnych badań technicznych pojazdu w terminie 7 dni od podpisania umowy. Zamawiający zastrzega sobie kontrolę
sprawności i czystości pojazdów.
Wykonawca ma obowiązek posiadania ubezpieczenia w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w związku z
zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej.
Ubezpieczenie OC winno obejmować również szkody wyrządzone przez wszystkich Podwykonawców.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wymaga od Wykonawcy lub
Podwykonawcy przy realizacji zamówienia zatrudnienia kierowców do przewozu uczniów na podstawie umowy o pracę.
2. Wykonawca lub Podwykonawca ma obowiązek dostarczenia aktualnej kserokopii ubezpieczenia OC i NNW oraz
kserokopii aktualnych badań technicznych pojazdu przeznaczonego do wykonywania zamówienia w terminie 7 dni od
podpisania umowy. Zamawiający zastrzega sobie kontrolę sprawności i czystości pojazdów.
3. Zgodnie z art. 100 ustawy Pzp Zamawiający dokonał analizy wymagań w zakresie dostępności dla osób
niepełnosprawnych.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wymaga od Wykonawcy lub Podwykonawcy
przy realizacji zamówienia zatrudnienia kierowców do przewozu uczniów na podstawie umowy o pracę.
1. Wykonawca lub Podwykonawca ma obowiązek dostarczenia aktualnej kserokopii ubezpieczenia OC i NNW oraz
kserokopii aktualnych badań technicznych pojazdu przeznaczonego do wykonywania zamówienia w terminie 7 dni od
podpisania umowy. Zamawiający zastrzega sobie kontrolę sprawności i czystości pojazdów.
2.dostarczenie Zamawiającemu kserokopii aktualnych badań technicznych pojazdu,
3. Wykonawca zobowiązany jest posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności, w tym za szkody i następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z świadczeniem usługi, 
4.dostarczenie Zamawiającemu kserokopii ubezpieczenia w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej w związku z zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej,
5.ubezpieczenie OC winno obejmować również szkody wyrządzone przez wszystkich Podwykonawców,
6. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu, w terminie 7 dni od zawarcia niniejszej umowy, kopię polisy
ubezpieczeniowej, a w przypadku, gdy okres ubezpieczenia upływa wcześniej niż termin zakończenia świadczenia usługi,
zobowiązany jest również przedłożyć Zamawiającemu, nie później niż ostatniego dnia obowiązywania ubezpieczenia, kopię
dowodu jego przedłużenia wraz z kopią polisy ubezpieczeniowej lub kopią przedłużenia okresu ubezpieczenia. Wykonawca
składa oświadczenie braku roszczeń osób trzecich, które mogą być zaspokojone z wyżej wymienionej polisy
ubezpieczeniowej,
7. w przypadku braku polisy Wykonawca może złożyć inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie określonym w pkt 7,
8. Wykonawca zobowiązany jest również przedłożyć Zamawiającemu kopie dowodu wpłaty składki ubezpieczeniowej lub
każdej jej raty, nie później niż w terminie 7 dni od dnia w którym upłynął termin zapłaty.”
Zgodnie z art. 100 ustawy Pzp Zamawiający dokonał analizy wymagań w zakresie dostępności dla osób
niepełnosprawnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221569/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-27 10:00

Po zmianie: 
2022-06-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-27 10:15

Po zmianie: 
2022-06-30 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-26

Po zmianie: 
2022-07-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221569/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Transport dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Strzegom do/z: ZSS w Świdnicy, OREW w Świdnicy oraz SOSW w Kątach Wrocławskich w roku szkolnym 2022/2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzegom
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 38
	1.4.2.) Miejscowość: Strzegom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-150
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 74 856 05 99
	1.4.8.) Numer faksu: 74 856 05 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strzegom@strzegom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzegom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00221569/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 13:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00210094/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



